
Putekļi, iepazīstiet 
   mūsu visjaudīgāko 
putekļsūcēju! 

Putekļsūcējs Triflex HX2 ar akumulatoru. 
        Izstrādāts Vācijā. Ražots Vācijā.

Miele. Immer Besser.





Putekļsūcējs 
Triflex HX2 
ar akumulatoru

Jaunais Digital 

Efficiency motors.

Vienreizēja 

daudzpusība “trīs vienā”1.

Īpaši plata 

elektriskā birste ar automātisku 

grīdas seguma atpazīšanu.

99,999 % filtrēšanas efektivitāte 

ar filtru HEPA Lifetime2.

1. Patents: DE 10 2016 105 475 B4 
2. Atkarībā no modeļa, saskaņā ar EN 1822/2011 un IEC 62885-4

Izstrādāts Vācijā. 
Ražots Vācijā.



Augsta
      veiktspēja
Par 60 % lielāka sūkšanas jauda1 ar jauno Digital Efficiency mo-

toru, elektrisko birsti un Vortex tehnoloģiju. Triflex HX2 pārspēj 

mūsu spēcīgākos parastos putekļsūcējus.2

1. Salīdzinājumā ar Triflex HX1. 
2.  Tīrīšanas veiktspēja salīdzinājumā ar Miele Complete C3 (SGEF3) ar STB 305-3 (putekļu uzsūkšana no 

paklāja un ieplaisājušas cietas grīdas, šķiedru uzsūkšana no paklāja). Atbilst IEC 62885-2.





Vienreizēja 
daudzpusība “trīs 
vienā”1

Ērti izvēlieties vienu no trim režīmiem un bez piepūles 

piekļūstiet ikvienam jūsu mājokļa stūrim. To nodrošina 

patentētā konstrukcija Triflex “trīs vienā”1.

Komforta režīms
Īpaši ērts un ergonomisks, ar PowerUnit zemā-

kajā pozīcijā ļauj uzkopt lielu platību bez īpašas 

piepūles.1. Patents: DE 10 2016 105 475 B4



Tālās sasniegšanas režīms
Režīms ir optimāli piemērots grūti aizsniedzamām vietām, ar 

PowerUnit augstākajā pozīcijā var vienkārši iztīrīt arī zem mēbelēm un 

istabu stūros.

Kompaktais 
režīms
Piemērots ātrai uzkopšanai un 

mēbeļu virsmu tīrīšanai.



Pilnībā pieguļ grīdai
Ar īpaši plato elektrisko birsti īsā laikā variet uzkopt lielāku platību. 

Rotējošā veltņa apgriezienu skaits un sūkšanas jauda optimāli pielā-

gojas grīdas segumam.



BrilliantLight
Īpaši gaišais BrilliantLight LED priekšējais apgaismojums1 

nodrošina lielisku izgaismojumu un putekļu atpazīšanu.

1. Atkarībā no modeļa



Pilna jauda
Vairs nekādu pārtraukumu. Pateicoties maināmajam VARTA litija 

jonu akumulatoram, bez nogurdinošas lādēšanas, varat darbināt 

putekļsūcēju pat līdz 60 minūtēm.1 Ja nepieciešams vēl ilgāk: Tri-

flex HX2 Pro modelim komplektācijā ietilpst papildu akumulators, 

tādejādi kopējais putekļsūcēja darbības laiks pieaug līdz 120 mi-

nūtēm.2

1. Der 1. jaudas pakāpei bez pieslēgtas elektriskās birstes Multi Floor XXL. 
2.  Der 1. jaudas pakāpei bez pieslēgtas elektriskās birstes Multi Floor XXL 

un lietojot 2 akumulatorus.



Izbaudiet 99,999 % augstu filtrēšanas līmeni! HEPA 

Lifetime filtrs savāc pat vissmalkākās putekļu daļiņas, 

vienlaikus attīrot gaisu no alergēniem un nodrošinot 

higiēniski tīru vidi.1

1. Atkarībā no modeļa saskaņā ar EN 1822/2011 un IEC 62885-4

Putekļi
        Alergēni
  Vīrusi



Triflex HX2 Cat&Dog

· Jaunais Digital Efficiency motors 

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,999 % HEPA filtrēšanas efektivitāte2 

·  Maināms akumulators līdz pat 

60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu 

· BrilliantLight apgaismojums 

· Papildu kompakta elektriskā birste 

· Obsidiāna melns

Triflex HX2 Racer

· Jaunais Digital Efficiency motors 

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,99 % higiēniska fitrēšana2 

·  2 maināmi akumulatori  līdz pat 

2 x 60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu 

· Papildu kompakta elektriskā birste 

· Lotosa balts

Modeļu pārskats

Triflex HX2 Pro

· Jaunais Digital Efficiency motors

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,999 % HEPA filtrēšanas efektivitāte2 

·  2 maināmi akumulatori un papildu uzlādes iekārta 

līdz pat 120 minūšu ilgam darbības laikam4 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu

· BrilliantLight apgaismojums

· Cietā grīdas seguma uzkopšanas piederums

· Perlamutra pelēks ar pērļu mirdzumu



Triflex HX2 Performance

· Jaunais Digital Efficiency motors 

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,99 % HEPA fitrēšanas efektivitāte2 

·  2 maināmi akumulatori  līdz pat 

2 x 60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu

· Papildu kompakta elektriskā birste 

· Kašmira pelēks

Triflex HX2 Sprinter

· Jaunais Digital Efficiency motors 

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,99 % HEPA fitrēšanas efektivitāte2 

·  2 maināmi akumulatori līdz pat 

2 x 60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu 

· Kašmira pelēks

Triflex HX2 Runner

· Jaunais Digital Efficiency motors 

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,99 % HEPA fitrēšanas efektivitāte2 

·  2 maināmi akumulatori līdz pat 

2 x 60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu 

· BrilliantLight apgaismojums 

· Papildu kompakta elektriskā birste 

· Obsidiāna melns



Triflex HX2 Cat&Dog Plus

· Jaunais Digital Efficiency motors

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,999 % HEPA filtrēšanas efektivitāte2 

·  2 maināmi akumulatori līdz pat 

2 x 60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu

· BrilliantLight apgaismojums

· Papildu kompakta elektriskā birste

· Obsidiāna melns

Triflex HX2

· Jaunais Digital Efficiency motors 

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1 

· 99,999 % HEPA filtrēšanas efektivitāte2 

·  Maināms akumulators līdz pat 

60 minūtes ilgam darbības laikam3 

· Elektriskā birste ar viedo grīdas seguma atpazīšanu 

· Lotosa balts

Modeļu pārskats



Triflex HX1 Facelift

· Patentēta konstrukcija “trīs vienā”1  

·  99,99 % higiēniska filtrēšana2  

·  Maināms akumulators līdz pat 60 minūtes 

ilgam darbības laikam3

·  Elektriskā birste ar grīdas seguma atpazīšanu

·  Obsidiāna melns

· Lotosa balts

· Grafīta pelēks

1. Patents: DE 10 2016 105 475 B4

2. Atbilst IEC 62885-4 un EN 1822/2011

3.  Der 1. jaudas pakāpei bez pieslēgtas 
elektriskās birstes Multi Floor XXL.

4.  Der 1. jaudas pakāpei bez pieslēgtas 
elektriskās birstes Multi Floor XXL un lietojot 
2 akumulatorus.



Aktīva vides aizsardzība:
Šīs brošūras papīrs ir par 100 % balināts bez hlora.

©Miele & Cie. Gütersloh / Iespējamie grozījumi / MMS 22-0514 / / 06/2022


